
Smlouva
o poskytnutí ubytovacích a stravovacích služeb

b

Hoziv, s.r.o.
Nad Kajetánkou 1401/5
169 00 Praha 6
IČ : 05428149, DIČ : CZ05428149
l jako dodavadel na strmě jedné l

a

Základní škola Bohumila Hrabala, Praha 8, Zenklova 52
Zenklova 52/26, Praha 8 - Libeň, 180 00
IČ: 63113961
zastoupená ředitelkou školy Mgr. Irenou Trojanovou, Ph.D.

l jako odběratel na straně druhé l

se dohodli uzavřít smlouvu o poskytnutí ubytovacích a stravovacích služeb za účelem realizace
ozdravného 5ti denního pobytu na horách.
Stravování je zajištěno Sx denně, celý den je zajištěn pitný režim - jídelníček je předložen před
začátkem pobytu ke schválení zdravotníkovi. zajistí dopravu žáků k lékaři.

Místo : Hotel Na Pekárně Sušice, T. G. Masaryka 129

Termín : 3.6. - 7.6.2019 ( začínáme obědem, končíme obědem plus svačina s sebou)

Počet účastníků : 34 žáků a 5 dospělých ( pro 5 osob pobyt i stravování zdarma )

Smluvní cena : 74.000,- (včetně DPH)

Způsob úhrady : faktura s desetidenní splatností po skončení pobytu podle skutečného počtu
zúčastněných osob.

Další ujednání : Účastníci se zavazují dodržovat ubytovací řád, chránit objekt i jeho zařízení
před poškozením, případné škody uhradit.

Dodavatel se zavazuje, že objekt a zařízení splňují podmínky ubytovacího
a stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy podle odpo-
vídající platné legislativy.

Tato smlouva je platná ode dne.podpisu obou smluvních stran. Smlouva nabývá účinnosti dnem
zahájení pobytu.
Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, jedna pro objednavatele, druhá pro dodavatele.

dodavatel

,,m,,, &,,,


